

Položkový rozpočet

Oprava místních komunikací III. třídy ve Věčné

Stavba:

Zadavatel: obec Věčná

SO 01 1c - Komunikace náves - za KD

Pol.	č. pol.	název položky	množství	m.j.	cena za m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
1	567521121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 3000 m2	763,20	m2	285,50 Kč	217 893,60 Kč
2	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	152,64	t	76,10 Kč	11 615,90 Kč
3	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	152,64	t	57,10 Kč	8 715,74 Kč
4	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	152,64	t	7,10 Kč	1 083,74 Kč
5	132153101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	18,48	m3	237,90 Kč	4 396,39 Kč
6	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	18,48	m3	57,10 Kč	1 055,21 Kč
7	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	94,80	m3	11,40 Kč	1 080,72 Kč
8	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	763,20	m2	14,30 Kč	10 913,76 Kč
9	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	52,80	m2	133,20 Kč	7 032,96 Kč
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	66,00	m	209,40 Kč	13 820,40 Kč
11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	4,40	m3	2 522,10 Kč	11 097,24 Kč
12	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	44,44	KUS	74,20 Kč	3 297,45 Kč
13	592174910	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	22,22	KUS	114,20 Kč	2 537,52 Kč
14	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	6,06	KUS	280,80 Kč	1 701,65 Kč
15	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením míže	1,00	kus	2 189,00 Kč	2 189,00 Kč
16	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2,00	kus	2 379,30 Kč	4 758,60 Kč
17	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	40,50	m	80,90 Kč	3 276,45 Kč
18	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	40,50	m	38,80 Kč	1 571,40 Kč
19	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	763,20	m2	272,00 Kč	207 590,40 Kč
20	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	763,20	m2	12,80 Kč	9 768,96 Kč
21	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	763,20	m2	256,90 Kč	196 066,08 Kč
22	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrk š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	40,50	m	42,80 Kč	1 733,40 Kč
23	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	40,50	m	99,90 Kč	4 045,95 Kč
24	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	270,95	t	47,60 Kč	12 897,32 Kč
Celkem komunikace 1c						740 139,85 Kč

SO 02 5c - Komunikace od hlavní silnice k bytovkám

Pol.	č. pol.	název položky	množství	m.j.	cena za m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
1	567521121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 3000 m2	177,00	m2	285,50 Kč	50 533,50 Kč
2	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	35,40	t	76,10 Kč	2 693,94 Kč
3	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	35,40	t	57,10 Kč	2 021,34 Kč

4	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	35,40	t	7,10 Kč	251,34 Kč
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	17,70	m ³	11,40 Kč	201,78 Kč
6	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	177,00	m ²	14,30 Kč	2 531,10 Kč
7	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	1,00	kus	2 189,00 Kč	2 189,00 Kč
8	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	36,00	m	80,90 Kč	2 912,40 Kč
9	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	36,00	m	38,80 Kč	1 396,80 Kč
10	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	177,00	m ²	272,00 Kč	48 144,00 Kč
11	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m ²	177,00	m ²	12,80 Kč	2 265,60 Kč
12	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	177,00	m ²	256,90 Kč	45 471,30 Kč
13	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	36,00	m	42,80 Kč	1 540,80 Kč
14	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	36,00	m	99,90 Kč	3 596,40 Kč
15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	51,48	t	47,60 Kč	2 450,45 Kč
Celkem komunikace 5c						168 199,75 Kč

Zhotovitel:

Celková rekapitulace	
nabídková cena komunikace 1c bez DPH	740 139,85 Kč
nabídková cena komunikace 5c bez DPH	168 199,75 Kč
nabídková cena celkem bez DPH	908 339,60 Kč
DPH 21 %	190 751,31 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 099 090,91 Kč